
责任编辑：措 茂 排版：措 茂
投稿邮箱：hnb861@163.com2021年1月22日

星期五6

乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿
乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿乿

弘扬宪法精神弘扬宪法精神 构建和谐社会构建和谐社会

遗 失 声 明

公告专栏

乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻
乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻乻

普及科学普及科学 惠及全民惠及全民
黄南州科学技术协会黄南州科学技术协会 宣宣

▲ 同仁县人力资源和社会保障局青D—31637
号机动车登记证声明遗失。
▲ 青海宏丰得建筑有限责任公司商砼分公
司青 D—01288（挂）号重型自卸半挂车道路
运输证声明遗失。
▲ 河南县多松乡夏日达哇村旦增东知的
O630097127 号出生医学证明声明遗失。
▲ 同仁尕让雄综合商店JY16323210007064 号
食品经营许可证（正本）声明遗失。
▲ 兰周加的青D—15162 号机动车登记证声
明遗失。
▲ 王宗霖的士字第 20180375610 号士兵证声
明遗失。
▲ 泽库县多福顿乡政府李毛加3人户口簿声
明遗失。

▲ 加措的青D—15308 号机动车登记证声明
遗失。
▲ 完德多杰的青D—A3302 号机动车登记证
声明遗失。
▲ 泽库县麦秀镇多龙村一社 36 更尕 1 人户
口簿声明遗失。
▲ 张琴玲的 632321198111170066 号身份证声
明遗失。
▲ 河南县宁木特乡夏拉村 120 索南达杰
U630023108 号出生医学证明声明遗失。
▲ 同仁县新贤新型墙体材料厂王新亮的名
章声明遗失。
▲ 尖扎县坎布拉镇尕布村一社 53 号附 2 号
彭毛才让 4 人户口簿声明遗失。

（接上期）4、充实完善我国革命和建设发
展历程的内容。宪法修正案（草案）将宪法序
言第十自然段中“在长期的革命和建设过程
中”修改为“在长期的革命、建设、改革过程
中”；将宪法序言第十二自然段中“中国革命
和建设的成就是同世界人民的支持分不开
的”修改为“中国革命、建设、改革的成就是同
世界人民的支持分不开的”。作这些修改，党
和人民团结奋斗的光辉历程就更加完整。

5、充实完善爱国统一战线和民族关系的
内容。宪法修正案（草案）将宪法序言第十自
然段中“包括全体社会主义劳动者、社会主义
事业的建设者、拥护社会主义的爱国者和拥
护祖国统一的爱国者的广泛的爱国统一战
线”修改为“包括全体社会主义劳动者、社会
主义事业的建设者、拥护社会主义的爱国者、
拥护祖国统一和致力于中华民族伟大复兴的
爱国者的广泛的爱国统一战线”。主要考虑
是：实现中华民族伟大复兴的中国梦已经成
为团结海内外中华儿女的最大公约数。实现
中国梦，需要凝聚各方面的力量共同奋斗。

只有把全体社会主义劳动者、社会主义事业
的建设者、拥护社会主义的爱国者、拥护祖国
统一和致力于中华民族伟大复兴的爱国者都
团结起来、凝聚起来，实现中国梦才能获得强
大持久广泛的力量支持。将宪法序言第十一
自然段中“平等、团结、互助的社会主义民族
关系已经确立，并将继续加强。”修改为“平等
团结互助和谐的社会主义民族关系已经确
立，并将继续加强。”与此相适应，将宪法第一
章《总纲》第四条第一款中“维护和发展各民
族的平等、团结、互助关系”修改为“维护和发
展各民族的平等团结互助和谐关系”。主要
考虑是：巩固和发展平等团结互助和谐的社
会主义民族关系，是党的十八大以来以习近
平同志为核心的党中央反复强调的一个重要
思想。作这样的修改，有利于铸牢中华民族
共同体意识，加强各民族交往交流交融，促进
各民族和睦相处、和衷共济、和谐发展。

6、充实和平外交政策方面的内容。宪法
修正案（草案）在宪法序言第十二自然段中

“中国坚持独立自主的对外政策，坚持互相尊

重主权和领土完整、互不侵犯、互不干涉内
政、平等互利、和平共处的五项原则”后增加

“坚持和平发展道路，坚持互利共赢开放战
略”；将“发展同各国的外交关系和经济、文化
的交流”修改为“发展同各国的外交关系和经
济、文化交流，推动构建人类命运共同体”。
作这样的修改，有利于正确把握国际形势的
深刻变化，顺应和平、发展、合作、共赢的时代
潮流，统筹国内国际两个大局、统筹发展安全
两件大事，为我国发展拓展广阔的空间、营造
良好的外部环境，为维护世界和平、促进共同
发展作出更大贡献。

7、充实坚持和加强中国共产党全面领导
的内容。宪法修正案（草案）在宪法第一章
《总纲》第一条第二款“社会主义制度是中华
人民共和国的根本制度。”后增写一句，内容
为“中国共产党领导是中国特色社会主义最
本质的特征。”主要考虑是：中国共产党是执
政党，是国家的最高政治领导力量。中国共
产党领导是中国特色社会主义最本质的特
征，是中国特色社会主义制度的最大优势。

宪法从社会主义制度的本质属性角度对坚持
和加强党的全面领导进行规定，有利于在全
体人民中强化党的领导意识，有效把党的领
导落实到国家工作全过程和各方面，确保党
和国家事业始终沿着正确方向前进。

8、增加倡导社会主义核心价值观的内
容。宪法修正案（草案）将宪法第一章《总纲》
第二十四条第二款中“国家提倡爱祖国、爱人
民、爱劳动、爱科学、爱社会主义的公德”修改
为“国家倡导社会主义核心价值观，提倡爱祖
国、爱人民、爱劳动、爱科学、爱社会主义的公
德”。主要考虑是：社会主义核心价值观是当
代中国精神的集中体现，凝结着全体人民共
同的价值追求。作这样的修改，贯彻了党的
十九大精神，有利于在全社会树立和践行社
会主义核心价值观，巩固全党全国各族人民
团结奋斗的共同思想道德基础。 （待续）

通 告

我国宪法基本知识和解读

各地重点人群已陆续开始接种我国首批
新冠病毒疫苗。在接种前，很多人对疫苗仍
然存在一些疑问。

新冠疫苗能否与其他疫苗一起接种？
新冠疫苗属于灭活疫苗，原则上可与其

他疫苗同时接种。但是，由于新冠疫苗投入
应用时间尚短，缺乏新冠疫苗与其他疫苗同
时接种的研究，所以并不建议新冠疫苗和其
他疫苗一起接种。

同时，在新冠疫苗的接种时间上，最好能
与其他疫苗间隔超过14天，尽可能排除其他
疫苗对新冠疫苗干扰，利于更好、更密切地关
注新冠疫苗接种后的反应。

暂时无法接种疫苗，可以如何防护？
目前，疫苗的接种年龄限制在18至 59

岁，这是由于我国疫情严格控制，新冠疫苗的
三期临床试验均在境外进行，尚缺乏18岁以
下及59岁以上人群疫苗接种数据。眼下相关
临床研究正在逐步开展，仍需等待充足的临
床试验数据再决定他们的注射时间。

在此之前，如果不符合接种标准，免疫力
脆弱的人群需要严格的自我防护意识，比如
出行佩戴口罩，注意个人卫生，尽量避免接触
密集人群和出入高风险地区。此外，也需要
预防其他疾病，比如流感、减少出入医院等。
最后，疫情防控下，还需要保持充足规律的睡
眠、适度的运动、均衡营养以及健康的心理

状态。
对于有基础性疾病无法注射新冠疫苗但

免疫力又低的人群，首先需要严格防控新冠，
做到提高自身的防控意识，注意防控细节，采
取科学的防控措施。其次，需要特别注意对
基础疾病控制，如积极配合基础疾病治疗，进
行康复锻炼，防止疾病加重或者复发。最后，
冬季也需要防止其他流行病比如流感等。

暂时无法接种新冠疫苗如何保护自己

根据《青海省公共租赁住房管理实施细
则》相关规定，我中心于2020年1月8日至
12月21日期间开展了州直保障性住房清查
整治专项行动。现查明任海平等27人在保
障房租赁过程中存在欠租、转租、转借等问
题。我中心通过电话、微信、张贴公示等方
式进行了多次联系，均无果，现登报公示。
请违规欠租人员自见报之日起15个工作日
内缴清房租并办理相关手续，如有异议，请
在本通告发布之日起5个工作日内向我中心

提出申诉，逾期不办理的，我中心将通过诉
讼等方式追缴租金，收回本人承租的保障
房，并将违约信息记入征信档案，其本人5年
内不得再次申请州直保障房。

特此通告。
附件：州直保障房欠租人员名单
（第二批）

黄南州保障性住房管理服务中心
2021年1月22日

根据青海省人民政府办公厅印发的《青
海省公共租赁住房管理实施细则》（青政办
【2020】21号）文件精神，近期，州保障房分
配领导小组将分配一批腾退的公租房。为
了做到公租房分配准入公开、公正、公平，请
历年来或近期已申请州直公租房的对象和
计划申请对象（黄南州州直部门、省驻州及
州直企事业单位符合申请公租房人员，州直

部门办理相关证明符合公租房申请条件的
外来务工人员），于 2021 年 1 月 22 日至
2021年1月29日，前往同仁市隆务镇热贡
路社区、青年路社区重新办理申请登记手
续，逾期不再受理。

特此公告
黄南州保障性住房管理服务中心

2021年1月22日

公 告

1、申请书一份（社区领取）；
2、户口簿、身份证复印件各一份；
3、是优抚对象提供军人退出现役证；
4、是低保户家庭提供低保证；
5、是残疾人家庭提供残疾证；
6、是省级以上劳动模范提供劳动模范

证明文件；

7、不动产登记查询结果证明；
8、单位工作证明；
9、缴存社会保险清单；
10、申请人及家庭成员的车辆购置情况

（需提供行车证）
以上资料现场审核时请提供原件，便于

复核。

申请公租房所需材料资料
州直保障房欠租人员名单(第二批）

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

姓名

任海平
毛德超
夏吾多旦

斗格措

关却扎西

万玛旦的

仁青南加

旦正加

高顺全

完玛太

韩玉国

卡先

增太加
吉毛太
张志荣

赵生满

索南措
拉周加

完德加

查果

公巴扎西
杨毛加
尼玛才让
完么东智

格桑冷智

严劲加

关却才让

身份证号

6321241985xxxx3000
6321221985xxxx4000
6323211984xxxx0000

6323231992xxxx1000

6323211981xxxx0000

6323211976xxxx0000

6323211989xxxx085X

6324211984xxxx0000

6229271971xxxx2000

6323211990xxxx0000

6321221988xxxx703X

6323211975xxxx0000

6323211990xxxx0000
6323211981xxxx0000
6323211972xxxx0000

6323231974xxxx0000

6323211989xxxx0000
6323211992xxxx1000

6323211973xxxx0000

6327231988xxxx2000

6323211993xxxx0000
6323211991xxxx0000
6323211988xxxx3000
6321271990xxxx4000

6323211985xxxx0000

6323211985xxxx0000

6323211990xxxx2000

房号

金热贡佳苑一号楼15-3
金热贡佳苑一号楼12-2
金热贡佳苑一号楼11-4

金热贡佳苑二号楼34-6

金热贡佳苑二号楼26-6

金热贡佳苑二号楼23-6

金热贡佳苑二号楼19-5

金热贡佳苑二号楼6-4

金热贡佳苑二号楼2-13

惠民小区9号楼1-801

惠民小区9号楼1--1304

惠民小区9号楼1--1703

惠民小区9号楼1--1705
惠民小区9号楼2--903
惠民小区9号楼2--1205

惠民小区10号楼1--404

惠民小区10号楼1--1206
惠民小区10号楼1--1701

惠民小区10号楼2--502

惠民小区10号楼2--1602

惠民小区10号楼2--1705
惠民小区11号楼1--903
惠民小区11号楼1--1502
惠民小区11号楼2--205

惠民小区11号楼2--301

惠民小区11号楼2--1005

惠民小区11号楼2--1404

拖欠房租时间

2018年6月6日至今
2015年6月6日至今
2016年6月6日至今

2019年10月11日至今

2019年6月6日至今

2016年6月6日至今

2018年6月6日至今

2017年6月6日至今

2018年6月6日至今

2017年10月8日至今

2017年8月29日至今

2017年8月31日至今

2017年8月30日至今
2017年8月30日至今
2017年8月31日至今

2017年6月2日至今

2017年6月28日至今
2017年6月27日至今

2018年7月31日至今

2017年6月27日至今

2017年6月27日至今
2017年7月15日至今
2017年7月13日至今
2017年8月30日至今

2017年7月11日至今

2018年6月20日至今

2017年7月21日至今

公 告
青海省黄南同仁热贡艺术职业技能鉴

定站（同仁县劳动技能鉴定站）拟向登记管
理机关申请注销登记（统一社会信用代码：
12632321661902853B），现已成立清算组，
组长：刘创军。请债权人自2021年1月22

日起45天内到本单位清算组申报债权。
特此公告

同仁市就业服务局
2021年1月22日


