我国宪法基本知识和解读

(接上期) 4、充实完善我国革命和建设发 展历程的内容。宪法修正案(草案)将宪法序 言第十自然段中"在长期的革命和建设过程 中"修改为"在长期的革命、建设、改革过程 中";将宪法序言第十二自然段中"中国革命 和建设的成就是同世界人民的支持分不开 的"修改为"中国革命、建设、改革的成就是同 世界人民的支持分不开的"。作这些修改,党 和人民团结奋斗的光辉历程就更加完整。

6

5、充实完善爱国统一战线和民族关系的 内容。宪法修正案(草案)将宪法序言第十自 然段中"包括全体社会主义劳动者、社会主义 事业的建设者、拥护社会主义的爱国者和拥 护祖国统一的爱国者的广泛的爱国统一战 线"修改为"包括全体社会主义劳动者、社会 主义事业的建设者、拥护社会主义的爱国者、 拥护祖国统一和致力于中华民族伟大复兴的 爱国者的广泛的爱国统一战线"。主要考虑 是:实现中华民族伟大复兴的中国梦已经成 为团结海内外中华儿女的最大公约数。实现 中国梦,需要凝聚各方面的力量共同奋斗。 的建设者、拥护社会主义的爱国者、拥护祖国 统一和致力于中华民族伟大复兴的爱国者都 团结起来、凝聚起来,实现中国梦才能获得强 大持久广泛的力量支持。将宪法序言第十一 自然段中"平等、团结、互助的社会主义民族 关系已经确立,并将继续加强。"修改为"平等 团结互助和谐的社会主义民族关系已经确 立,并将继续加强。"与此相适应,将宪法第一 章《总纲》第四条第一款中"维护和发展各民 族的平等、团结、互助关系"修改为"维护和发 展各民族的平等团结互助和谐关系"。主要 考虑是:巩固和发展平等团结互助和谐的社 会主义民族关系,是党的十八大以来以习近 平同志为核心的党中央反复强调的一个重要 思想。作这样的修改,有利于铸牢中华民族 共同体意识,加强各民族交往交流交融,促进 各民族和睦相处、和衷共济、和谐发展。

6、充实和平外交政策方面的内容。宪法 修正案(草案)在宪法序言第十二自然段中 "中国坚持独立自主的对外政策,坚持互相尊 政、平等互利、和平共处的五项原则"后增加 "坚持和平发展道路,坚持互利共赢开放战 略";将"发展同各国的外交关系和经济、文化 的交流"修改为"发展同各国的外交关系和经 济、文化交流,推动构建人类命运共同体"。 作这样的修改,有利于正确把握国际形势的 深刻变化,顺应和平、发展、合作、共赢的时代 潮流,统筹国内国际两个大局、统筹发展安全 两件大事,为我国发展拓展广阔的空间、营造 良好的外部环境,为维护世界和平、促进共同 发展作出更大贡献。

7、充实坚持和加强中国共产党全面领导 的内容。宪法修正案(草案)在宪法第一章 《总纲》第一条第二款"社会主义制度是中华 人民共和国的根本制度。"后增写一句,内容 为"中国共产党领导是中国特色社会主义最 本质的特征。"主要考虑是:中国共产党是执 政党,是国家的最高政治领导力量。中国共 产党领导是中国特色社会主义最本质的特 征,是中国特色社会主义制度的最大优势。

宪法从社会主义制度的本质属性角度对坚持 和加强党的全面领导进行规定,有利于在全 体人民中强化党的领导意识,有效把党的领 导落实到国家工作全过程和各方面,确保党 和国家事业始终沿着正确方向前进。

8、增加倡导社会主义核心价值观的内 容。宪法修正案(草案)将宪法第一章《总纲》 第二十四条第二款中"国家提倡爱祖国、爱人 民、爱劳动、爱科学、爱社会主义的公德"修改 为"国家倡导社会主义核心价值观,提倡爱祖 国、爱人民、爱劳动、爱科学、爱社会主义的公 德"。主要考虑是:社会主义核心价值观是当 代中国精神的集中体现,凝结着全体人民共 同的价值追求。作这样的修改,贯彻了党的 十九大精神,有利于在全社会树立和践行社 会主义核心价值观,巩固全党全国各族人民 团结奋斗的共同思想道德基础。

弘扬宪法精神 构建和谐社会

上

根据青海省人民政府办公厅印发的《青 海省公共租赁住房管理实施细则》(青政办 【2020】21号)文件精神,近期,州保障房分 配领导小组将分配一批腾退的公租房。为 了做到公租房分配准入公开、公正、公平,请 历年来或近期已申请州直公租房的对象和 计划申请对象(黄南州州直部门、省驻州及 州直企事业单位符合申请公租房人员,州直

部门办理相关证明符合公租房申请条件的 外来务工人员),于2021年1月22日至 2021年1月29日,前往同仁市隆务镇热贡 路社区、青年路社区重新办理申请登记手 续,逾期不再受理。

特此公告

黄南州保障性住房管理服务中心 2021年1月22日

申请公租房所需材料资料

- 1、申请书一份(社区领取);
- 2、户口簿、身份证复印件各一份;
- 3、是优抚对象提供军人退出现役证;
- 4、是低保户家庭提供低保证;
- 5、是残疾人家庭提供残疾证:
- 6、是省级以上劳动模范提供劳动模范 证明文件:
- 7、不动产登记查询结果证明;
- 8、单位工作证明;
- 9、缴存社会保险清单;
- 10、申请人及家庭成员的车辆购置情况 (需提供行车证)
- 以上资料现场审核时请提供原件,便于 复核。

H:

青海省黄南同仁热贡艺术职业技能鉴 定站(同仁县劳动技能鉴定站)拟向登记管 理机关申请注销登记(统一社会信用代码: 12632321661902853B),现已成立清算组, 组长:刘创军。请债权人自2021年1月22

日起45天内到本单位清算组申报债权。 特此公告

> 同仁市就业服务局 2021年1月22日

暂时无法接种新冠疫苗如何保护自己

各地重点人群已陆续开始接种我国首批 新冠病毒疫苗。在接种前,很多人对疫苗仍 然存在一些疑问。

新冠疫苗能否与其他疫苗一起接种?

新冠疫苗属于灭活疫苗,原则上可与其 他疫苗同时接种。但是,由于新冠疫苗投入 应用时间尚短,缺乏新冠疫苗与其他疫苗同 时接种的研究,所以并不建议新冠疫苗和其 他疫苗一起接种。

同时,在新冠疫苗的接种时间上,最好能 与其他疫苗间隔超过14天,尽可能排除其他 疫苗对新冠疫苗干扰,利于更好、更密切地关 注新冠疫苗接种后的反应。

暂时无法接种疫苗,可以如何防护?

目前,疫苗的接种年龄限制在18至59 岁,这是由于我国疫情严格控制,新冠疫苗的 三期临床试验均在境外进行,尚缺乏18岁以 下及59岁以上人群疫苗接种数据。眼下相关 临床研究正在逐步开展,仍需等待充足的临 床试验数据再决定他们的注射时间。

在此之前,如果不符合接种标准,免疫力 脆弱的人群需要严格的自我防护意识,比如 出行佩戴口罩,注意个人卫生,尽量避免接触 密集人群和出入高风险地区。此外,也需要 预防其他疾病,比如流感、减少出入医院等。 最后,疫情防控下,还需要保持充足规律的睡 眠、适度的运动、均衡营养以及健康的心理



对于有基础性疾病无法注射新冠疫苗但 免疫力又低的人群,首先需要严格防控新冠, 做到提高自身的防控意识,注意防控细节,采 取科学的防控措施。其次,需要特别注意对 基础疾病控制,如积极配合基础疾病治疗,进 行康复锻炼,防止疾病加重或者复发。最后, 冬季也需要防止其他流行病比如流感等。

> 普及科学 惠及全民 黄南州科学技术协会 宣

告 逋

根据《青海省公共和赁住房管理实施细 则》相关规定,我中心于2020年1月8日至 12月21日期间开展了州直保障性住房清查 整治专项行动。现查明任海平等27人在保 障房租赁过程中存在欠租、转租、转借等问 题。我中心通过电话、微信、张贴公示等方 式进行了多次联系,均无果,现登报公示。 请违规欠租人员自见报之日起15个工作日 内缴清房租并办理相关手续,如有异议,请 在本通告发布之日起5个工作日内向我中心

提出申诉,逾期不办理的,我中心将通过诉 讼等方式追缴租金,收回本人承租的保障 房,并将违约信息记入征信档案,其本人5年 内不得再次申请州直保障房。

特此通告。

附件:州直保障房欠租人员名单 (第二批)

> 黄南州保障性住房管理服务中心 2021年1月22日

州直保障房欠租人员名单(第二批)

序号	姓名	身份证号	房号	拖欠房租时间
1	任海平	6321241985xxxx3000	金热贡佳苑一号楼15-3	2018年6月6日至今
2	毛德超	6321221985xxxx4000	金热贡佳苑一号楼12-2	2015年6月6日至今
3	夏吾多旦	6323211984xxxx0000	金热贡佳苑一号楼11-4	2016年6月6日至今
4	斗格措	6323231992xxxx1000	金热贡佳苑二号楼34-6	2019年10月11日至今
5	关却扎西	6323211981xxxx0000	金热贡佳苑二号楼26-6	2019年6月6日至今
6	万玛旦的	6323211976xxxx0000	金热贡佳苑二号楼23-6	2016年6月6日至今
7	仁青南加	6323211989xxxx085X	金热贡佳苑二号楼19-5	2018年6月6日至今
8	旦正加	6324211984xxxx0000	金热贡佳苑二号楼6-4	2017年6月6日至今
9	高顺全	6229271971xxxx2000	金热贡佳苑二号楼2−13	2018年6月6日至今
10	完玛太	6323211990xxxx0000	惠民小区9号楼1-801	2017年10月8日至今
11	韩玉国	6321221988xxxx703X	惠民小区9号楼11304	2017年8月29日至今
12	卡先	6323211975xxxx0000	惠民小区9号楼11703	2017年8月31日至今
13	增太加	6323211990xxxx0000	惠民小区9号楼11705	2017年8月30日至今
14	吉毛太	6323211981xxxx0000	惠民小区9号楼2903	2017年8月30日至今
15	张志荣	6323211972xxxx0000	惠民小区9号楼21205	2017年8月31日至今
16	赵生满	6323231974xxxx0000	惠民小区10号楼1404	2017年6月2日至今
17	索南措	6323211989xxxx0000	惠民小区10号楼11206	2017年6月28日至今
18	拉周加	6323211992xxxx1000	惠民小区10号楼11701	2017年6月27日至今
19	完德加	6323211973xxxx0000	惠民小区10号楼2502	2018年7月31日至今
20	查果	6327231988xxxx2000	惠民小区10号楼21602	2017年6月27日至今
21	公巴扎西	6323211993xxxx0000	惠民小区10号楼21705	2017年6月27日至今
22	杨毛加	6323211991xxxx0000	惠民小区11号楼1903	2017年7月15日至今
23	尼玛才让	6323211988xxxx3000	惠民小区11号楼11502	2017年7月13日至今
24	完么东智	6321271990xxxx4000	惠民小区11号楼2205	2017年8月30日至今
25	格桑冷智	6323211985xxxx0000	惠民小区11号楼2301	2017年7月11日至今
26	严劲加	6323211985xxxx0000	惠民小区11号楼21005	2018年6月20日至今
27	关却才让	6323211990xxxx2000	惠民小区11号楼21404	2017年7月21日至今

遗失声明

- ▲ 同仁县人力资源和社会保障局青D-31637 ▲ 加措的青D-15308 号机动车登记证声明 号机动车登记证声明遗失。
- 司青D-01288(挂)号重型自卸半挂车道路 运输证声明遗失。
- ▲ 河南县多松乡夏日达哇村旦增东知的 O630097127号出生医学证明声明遗失。
- ▲ 同仁尕让雄综合商店 IY16323210007064 号 食品经营许可证(正本)声明遗失。 ▲ 兰周加的青D-15162号机动车登记证声
- 明遗失。 ▲ 王宗霖的士字第 20180375610 号士兵证声
- 明遗失。 ▲ 泽库县多福顿乡政府李毛加3人户口簿声

明遗失。

- 遗失。
- ▲ 青海宏丰得建筑有限责任公司商砼分公 ▲ 完德多杰的青D—A3302号机动车登记证 声明遗失。
 - ▲ 泽库县麦秀镇多龙村一社36更尕1人户 口簿声明遗失。
 - ▲ 张琴玲的 632321198111170066 号身份证声 明遗失。
 - ▲ 河南县宁木特乡夏拉村120 索南达杰 U630023108号出生医学证明声明遗失。
 - ▲ 同仁县新贤新型墙体材料厂王新亮的名 章声明遗失。
 - ▲ 尖扎县坎布拉镇尕布村一社53号附2号 彭毛才让4人户口簿声明遗失。